2022年 1月 19日

ご関係者様

医療法人 財団善常会

老人保健施設シルピス大磯

施設長 岡田 温

新型コロナウイルス感染に関するお知らせ

1月 15日（土）、当施設職員で２例目の感染が確認されたことにより、

3階入所者 21名（濃厚接触者）の PCR検査を行い、全員の陰性が確認され

ました。これをもって、全ての検査対象者が陰性であったことを報告致し

ます。

本日 1月 19日(水)より、2階フロアにて順次受け入れを再開します。

3階フロアについては、濃厚接触者の隔離と健康観察を継続致します。

1月 27日(木)より受け入れが再開できる見込みです。

皆様には、何分ご心配をお掛けいたしますが、取り急ぎご連絡をいたし

ますので、よろしくお願い申し上げます。

以上